



## Ejendomsselskabet LHO ApS

Aalborgvej 5 D  
9575 Terndrup

CVR-nr. 36948841

## Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. november 2023

---

Lene Holme  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og udleje af fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen. I år udgør dagsværdiregulering kr. -317.305.

Selskabets ledelse vurderer, at den valgte regnskabspraksis giver det bedste udtryk for selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Ved anvendelse af dagsværdimodellen benyttes der regnskabsmæssige skøn til opgørelse af dagsværdien på investeringsejendommene. Der er usikkerhed forbundet med opgørelsen.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved værdiansættelsen pr. 30. juni 2023 er investeringsejendommene i Aarhus samlet målt til kr. 4.100.000, hvilket afkastmæssigt svinger fra 4,25 - 5 %. Ved værdiansættelsen pr. 30. juni 2023 er investeringsejendommene i Nordjylland samlet målt til kr. 2.000.000, hvilket afkastmæssigt svinger fra 5,75 - 6 %. Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type, beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Værdiansættelse af selskabets investeringsejendomme sammenlignes løbende til lignende salgsemner.

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom. Eksempelvis medfører en forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point, at værdien af investeringsejendommene reduceres med kr. 300.000

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -313.544, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 6.107.493, og en egenkapital på kr. 684.263.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>102.060</b>	<b>170.773</b>
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		-317.305	388.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>-215.245</b>	<b>558.773</b>
Finansielle omkostninger		-180.271	-107.514
<b>Resultat før skat</b>		<b>-395.516</b>	<b>451.259</b>
Skat af årets resultat		81.972	-86.286
<b>Årets resultat</b>		<b>-313.544</b>	<b>364.973</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-313.544	364.973
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-313.544</b>	<b>364.973</b>

Ejendomsselskabet LHO ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		6.100.000	5.966.380
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>6.100.000</b>	<b>5.966.380</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.100.000</b>	<b>5.966.380</b>
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	0
Andre tilgodehavender		6.493	12.619
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.493</b>	<b>12.619</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>9.109</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.493</b>	<b>21.728</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.107.493</b>	<b>5.988.108</b>

Ejendomsselskabet LHO ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		634.263	947.807
<b>Egenkapital</b>		<b>684.263</b>	<b>997.807</b>
Hensættelser til udskudt skat		109.648	191.620
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>109.648</b>	<b>191.620</b>
Gæld til kreditinstitutter		3.660.918	3.692.572
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.264.174	943.256
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b>4.925.092</b>	<b>4.635.828</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		81.054	69.262
Gæld til kreditinstitutter		192.898	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Selskabsskat		18.238	18.116
Anden gæld		84.300	63.475
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>388.490</b>	<b>162.853</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.313.582</b>	<b>4.798.681</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.107.493</b>	<b>5.988.108</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Ejendomsselskabet LHO ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	947.807	997.807
Årets resultat		-313.544	-313.544
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>634.263</b>	<b>684.263</b>

## Noter

	2022/23	2021/22	
<b>1. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt ultimo</b>	<b>Kortfristet andel</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	3.741.972	81.054	3.503.857
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.264.174	0	1.264.174
	<b>5.006.146</b>	<b>81.054</b>	<b>4.768.031</b>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med Totalkredit A/S på kr. 875.000 er der udstedt pantebrev i ejendommen Kantorvænget 4, 1. 86, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør kr. 1.300.000.

Til sikkerhed for mellemværende med Totalkredit A/S på kr. 1.067.000 er der udstedt pantebrev i ejendommen Kantorvænget 1, st. 8, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør kr. 1.400.000.

Til sikkerhed for mellemværende med Ringkjøbing Landbobank A/S på kr. 1.000.000 er der udstedt pantebrev i ejendommen Brobjerg Parkvej 85, st. th., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør kr. 1.400.000.

Til sikkerhed for mellemværende med DLR Kredit A/S på kr. 841.792 er der udstedt pantebrev i ejendommen Aalborgvej 6, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør kr. 2.000.000.